РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Постановление

	  02.05.2017
	            с. Лысогорка
	           № 51

	Об  отмене Постановления Администрации Лысогорского сельского поселения от 12.09.2016 № 192 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства»

На основании протеста прокуратуры Куйбышевского района от 28.03.2017 № 7-34-2017  Б1 №  372865, cогласно п. 20  ч. 1, ч.3 и 4 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1.1. ст. 12 Областного закона  Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС  (в редакции  Областного закона РО от 28.12.2015 № 486-ЗС) «О местном самоуправлении в Ростовской области»
постановляю:
1. Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 12.09.2016 № 192 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства»  считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

    Лысогорского сельского поселения                                                    Н.В. Бошкова
Постановление вносит
специалист по  имущественным и земельным

отношениям Администрации
Лысогорского сельского поселения